
Diário   Oficial Página 128   segunda-feira, 30 de Novembro de 2020 Nº 27.887
Processo N.: 1000003521860 
    Nome: (252357/11) MARCOS PIO 
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR 
        Un. Adm: (049964) E.E. FRANCISCO SALDANHA NETO 
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020 
 
Processo N.: 1000003526447 
    Nome: (287559/3) MAURO GONCALVES DA SILVA 
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR 
        Un. Adm: (041629) ASSESSORIA PEDAGOGICA - SORRISO 
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020 
 
Processo N.: 1000003524974 
    Nome: (87187/1) NILZA MARIA DA SILVA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (015008) E.E. SANTA ELVIRA 
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020 
 
Processo N.: 1000003526592 
    Nome: (287228/1) OBERTO ELIAS DOS SANTOS SOUZA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (013099) E.E. VALE DO GUAPORE 
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020 
 
Processo N.: 1000003524217 
    Nome: (219278/19) ODENIR NETO COELHO LEANDRO 
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR 
        Un. Adm: (156396) E.E. SANTO ANTONIO 
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020 
 
Processo N.: 1000003521210 
    Nome: (206407/7) ROGERIO ALMEIDA RODRIGUES 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (042480) ASSESSORIA PEDAGOGICA - CONFRESA 
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020 
 
Processo N.: 1000003526598 
    Nome: (227306/1) RONEI DE ALMEIDA CRUZ 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (013099) E.E. VALE DO GUAPORE 
        A Partir de: 13/10/2020 Até 31/10/2020 
 
Processo N.: 1000003526600 
    Nome: (227306/1) RONEI DE ALMEIDA CRUZ 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (013099) E.E. VALE DO GUAPORE 
        A Partir de: 01/10/2020 Até 01/10/2020 
 
Processo N.: 1000003504474 
    Nome: (252294/5) TANIA RITA DE CARLI 
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR 
        Un. Adm: (045810) ASSESSORIA PEDAGOGICA DE GAUCHA DO NORTE 
        A Partir de: 01/10/2020 Até 22/10/2020 
 
Processo N.: 1000003526095 
    Nome: (87160/1) VALDEMIR LIMA RUFINO DA SILVA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (012556) E.E. SANTA CLAUDINA 
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 27 de Novembro de 2020. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:1206357:128>
<BEGIN:1206358:128>

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01995/2020                             DE: 
30/11/2020 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENÇA A GESTANTE/SEGURADO INSS 
 
Processo N.: 1000003527087 
    Nome: (295229/8) BRUNA JESSICA MACEDO DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL 
        Un. Adm: (160040) E.E. TERRA NOVA 
        A Partir de: 01/11/2020 Até28/12/2020 
 
Processo N.: 1000003527024 
    Nome: (132938/40) LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO 
        Un. Adm: (010464) E.E.  DOM JOSE DO DESPRAIADO 
        A Partir de: 05/11/2020 Até03/01/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 27 de Novembro de 2020. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:1206358:128>
<BEGIN:1206359:128>

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01996/2020                             DE: 
30/11/2020 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: LICENÇA P/ TRATAMENTO SAUDE/SEGURADO INSS 
 
Processo N.: 1000003497925 
    Nome: (274990/13) CLAUDIO DAS NEVES VIEIRA BARBARA 
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO 

        Un. Adm: (011746) CEJA PROF. MILTON MARQUES CURVO 
        A Partir de: 30/09/2020 Até27/11/2020 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 27 de Novembro de 2020. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:1206359:128>
<BEGIN:1206360:128>

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01997/2020                             DE: 
30/11/2020 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (226860/1) CLAUDIANA BARBOSA BUENO 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (010910) E.E. SAO JOSE OPERARIO 
        A Partir de: 03/10/2020 Até01/12/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (73289/31) FATIMA LACERDA 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (014869) E.E. Pref. ARTHUR RAMOS 
        A Partir de: 05/10/2020 Até23/12/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (240373/1) JOCELMA DOS SANTOS COELHO 
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (015954) E.E. WILSON DE ALMEIDA 
        A Partir de: 01/10/2020 Até29/11/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (34621/25) NELZI NEVES DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (044938) E.E. SABINO FERREIRA MAIA 
        A Partir de: 02/10/2020 Até30/11/2020 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 27 de Novembro de 2020. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:1206360:128>
<BEGIN:1206361:128>

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01998/2020                             DE: 
30/11/2020 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PATERNIDADE 
 
Processo N.: 1000003527357 
    Nome: (114262/12) RODRIGO ANTONIO SZABLEWSKI 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (016470) E.E. DOM BOSCO 
        A Partir de: 22/11/2020 Até26/11/2020 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 27 de Novembro de 2020. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:1206361:128>
<BEGIN:1206362:128>

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01999/2020                             DE: 
30/11/2020 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 
 
Processo N.: 444996/2020 
    Nome: (20440/1) MARIA CECILIA SILVA GUIMARAES PAES 
        Qüinqüênio: 08/02/1995 Até 07/02/2000 
        Qtde Dias: 90 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 27 de Novembro de 2020.
 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 
 

<END:1206362:128>
<BEGIN:1206363:128>

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/02000/2020                             DE: 
30/11/2020 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR 
Evento: READAPTAÇÃO DE FUNÇÃO 
 
Processo N.:  
    Nome: (113812/12) RUBINEIA GEHRING 
        Un. Adm: (015474) E.E. PROFª. MARINES FATIMA DE SA TEIXEIRA 
        A Partir de: 06/12/2020 Até05/12/2021 
 


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2020-11-30T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




